

pachet furnituri

I.D.: 51927395

Data publicarii	23.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.722,60 RON - 6.722,60 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 80g top 200 10,98 2.196,00 2 pixuri buc 500 0,80 400,00 3 plic DL alb, siliconic, 80g, cu fereastră dreapta buc 14000 0,08 1.120,00 4 Plic C4 alb, siliconic, 80g buc 2500 0,19 475,00 5 agrafe cut 21 0,78 16,38 6 File de protecție A4, transparente, 40 mic, 100/set, Noki set 8 5,90 47,20 7 capse 24/6 cut 20 0,68 13,60 8 Dosar carton colorat/alb de incopciat cu gauri coperta 1/1 buc 250 0,64 160,00 9 Textmarker galben, Fluo Peps Maped 6 2,50 15,00 10 Dosar de incopciat cu capse 1/1, carton rosu, Elba buc 200 2,50 500,00 11 Notes autoadeziv 76 mm x 76 mm galben pal Stickn buc 30 0,98 29,40 12 bibliorafturi (rosu) buc 230 4,90 1.127,00 13 Plic C5 alb, siliconic, 80g buc 2500 0,18 450,00 14 Capsator metal, 24/6 si 26/6, Start Maped buc 6 13,98 83,88 15 Tus stampila albastru, 30ml, Horse 2 1,35 2,70 16 index autoadeziv plastic, 5x25 file/set, 45mm x 12mm, transparent color, NNB set 20 2,98 59,60 17 Creion mecanic corp plastic, albastru, 0,7mm, Rotring Tikky buc 2 8,95 17,90 18 Mine creion mecanic 0,7mm, HB, Rotring buc 3 2,98 8,94
